
 

ZARZĄDZENIE NR 128/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 września 2015 r. 

 

w sprawie powołania Biegłego w postępowaniu na „Ubezpieczenie Gminy Miasta Głowno  

w okresie od 16.10.2015 r. do 31.10.2018 r.” 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 76/2014 Burmistrza 

Głowna z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie ustalania zasad powoływania Komisji Przetargowej  

do spraw przygotowania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Pana Tomasza Dobrakowskiego, jako biegłego w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na „Ubezpieczenie Gminy Miasta Głowno w okresie  

od 16.10.2015 r. do 31.10.2018 r.”, znak sprawy: ITB.271.6.2015/AJ. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


